2

[image: Герб]

Администрация Борисоглебского
городского округа
Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.11.2024          №_3341
                    г.Борисоглебск

О внесении изменений в постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 22.06.2010 № 1500 «Об образовании Совета по противодействию коррупции при главе администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области»

В связи с кадровыми изменениями в руководстве территориальных органов исполнительной государственной власти администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области п о с т а н о в л я ет:
	1. Внести в состав Совета по противодействию коррупции при главе администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, утвержденный постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 22.06.2010 № 1500, изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации 		                                                               А.В.Пищугин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Борисоглебского городского округа
Воронежской области
                                                                         от ___________№___________

СОСТАВ
Совета по противодействию коррупции при главе администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области

1.  Глава администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, председатель Совета
2. Руководитель аппарата администрации
Борисоглебского городского округа  Воронежской области, заместитель председателя Совета
3. Помощник главы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области по взаимодействию с военными и административными органами, секретарь Совета
4. Заместитель главы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области по экономическим вопросам, член Совета
5. Начальник отдела правовой работы администрации Борисоглебского
городского округа Воронежской области, член Совета
6. Начальник отдела организационной работы и муниципальной службы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, член Совета
7. Председатель Контрольно-Счетной палаты Борисоглебского городского округа Воронежской области, член Совета (по согласованию)
8. Председатель Общественной палаты Борисоглебского городского округа
Воронежской области, член Совета (по согласованию)
9. Председатель комиссии по вопросам соблюдения законности и безопасности, развития общественного самоуправления и муниципальной службы, Регламенту и вопросам депутатской этики Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области, член Совета (по согласованию)
10.  Борисоглебский межрайонный прокурор, член Совета (по согласованию)
11.  Заместитель начальника отдела УФСБ России по Воронежской области в г. Борисоглебске, член Совета (по согласованию)
12.  Начальник ОМВД России по г. Борисоглебску, член Совета (по согласованию)
13.  Руководитель Борисоглебского МСО СУ СК РФ по Воронежской области, член Совета (по согласованию)
image1.png